МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

П Р И К А З

22 ноября 2024 г.         № 469

О внесении изменений в приказ от 20.01.2020 г. № 14

В целях актуализации распорядительных актов техникума,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт один приказа от 20.01.2020 г. № 14 изложить в следующей редакции:

«1. Создать Комиссию по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное (далее

– Комиссия) в следующем составе:

1) Минко Н.О., заместитель директора по учебно-производственной работе,

председатель комиссии.

2) Ганичева М.Н., секретарь руководителя, секретарь комиссии.

3) Троценко И.В., заведующая отделением.

4) Городилова И.А., заведующая отделением.

5) Ульянова А.П., заведующая отделением.»,

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         М.Я. Гордин

Приказ подготовил__________________________ М.Я. Гордин

22.11.2024 г.

Ознакомлены:

Ганичева М.Н.

Городилова И.А.

Ульянова А.П.

Минко Н.О.

Троценко И.В.